

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dále jen „NOZ“),

SMLUVNÍ STRANY

Objednatelem

Obec Běloutín

se sídlem: 753 64 Běloutín 151

IČ: 00301019

Zastoupen Mgr. Eduardem Kavalou, starostou

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitelem (dodavatelem)

MANLOMKA s.r.o.

Se sídlem: Ostravská 1648, 735 41 Petřvald

zastoupená: Martin Liberdou

zástupce ve věcech technických: Martin Sibinský, 553 810 699

bankovní spojení: Fio Banka, a.s.

Číslo účtu: 2200246143/2010

IČ: 27834425

DIČ: CZ27834425

(dále jen zhotovitel)

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:
je dodávka /nákup vybavení sběrného dvora dle technické specifikace /dodacího listu, která/-ý je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek II.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět smlouvy v celém rozsahu nejpozději do 31.3.2014. Tento termín je nepřekročitelný.
2. Místem předání předmětu smlouvy je obec Běloutín, dle pokynů objednatele.

3. Při předání předmětu smlouvy bude vyhotoven a oběma smluvními stranami potvrzen předávací protokol.

Článek III.

Cena díla

1. Cena díla za předmět smlouvy se stanovuje dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů vč. DPH (slovy činí jedenmilionšestsetřicetšesttisícstočtrnáctkorunčeských)

Cena bez DPH	1 352 160,- Kč
DPH (21%)	2 83 954,- Kč
Cena s DPH	1 636 114,- Kč
2. Smluvní cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s dodávkou předmětu smlouvy. Jedná se o cenu konečnou a nepřekročitelnou.

Článek IV.

Platební podmínky a fakturace

1. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v §28 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.
2. Faktura vystavená zhotovitelem bude splatná do 90 kalendářních dnů po obdržení objednatelem.
3. Fakturace bude provedena po předání předmětu smlouvy na základě oboustranně potvrzeného předávacího protokolu.
4. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.
5. Termín úhrady faktury bude závislý na uvolnění dotace ze strany poskytovatele. Splatnost faktury může být prodloužena z důvodu neuvolnění dotace ze strany poskytovatele. Po uvolnění dotace bude faktura uhrazena max. do 15 dnů.

Článek V.

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení dodávky zboží má objednatel právo vyúčtovat a dodavatel povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý den v prodlení dodávky.

Článek VI.

Odpovědnost za vady

1. Vady díla budou reklamovány písemnou formou a jejich odstranění provede zhotovitel na svůj náklad. V případě vadného plnění provede zhotovitel opravu díla nejpozději do 14 kalendářních dnů od obdržení písemné reklamace.
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že odpovědnost za vady se vyjma odstavce 1 řídí obecnou právní úpravou podle občanského zákoníku.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruční lhůtu na předmět dodávky v trvání 2 roky, počínaje dnem protokolárního předání díla.

Článek VII.

Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu a musí být podepsána oběma smluvními stranami.
2. Zhotovitel si zajistí podklady potřebné pro zpracování díla vlastními prostředky.
3. Od této smlouvy lze odstoupit v případech, kdy dojde k závažnému porušení smluvních ujednání. Za závažné porušení smluvních podmínek se považuje prodlení zhotovitele delší 15 dnů.
4. Dílo je výlučným vlastnictvím objednatele a jeho předání jiným osobám, jakož i využívání u zhotovitele je možné jen s výslovným souhlasem objednatele a za podmínek jím stanovených.
5. Zhotovitel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti a nezveřejňovat ve vztahu k třetím osobám.
6. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost.
7. V případě neposkytnutí finančních prostředků – dotace z Operačního programu Životní prostředí na předmět díla smlouvy je oprávněn objednatel odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankcí, či jiné náhrady zhotoviteli.
8. Zhotovitel je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění a právem ES vytvořit podmínky pro provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k dodávce služby pro projekt, umožnit průběžné ověřování souladu údajů uváděných v účetních dokladech se skutečným stavem v místě realizace projektu a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům. Těmito oprávněnými osobami jsou Státní fond životního prostředí, Ministerstvo životního prostředí, územní finanční úřady, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly.
9. Zhotovitel je povinen poskytnout zadavateli veškeré doklady související s realizací projektu.
10. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s dodávkou služeb pro projekt pod dobu 10 let od ukončení zakázky. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.
11. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy (zhotovování předmětu díla apod.) i po ukončení smlouvy (i po jeho předání objednateli), zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy (se zhotovením díla).
12. Nebude-li předmět díla, či jeho část, zpracován zcela v souladu s metodikou dle čl. I. odst. 1. této smlouvy, nebude mít zhotovitel nárok na proplacení takovéto části díla.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedený předmět díla od zhotovitele převzít a zaplatit sjednanou cenu za podmínek uvedených v této smlouvě.
2. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí občanským zákoníkem a souvisejícími předpisy.
3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečněny formou písemných dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 výtisky a zhotovitel obdrží 1 výtisk.
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
6. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou. Její platnost končí splněním, tj. předáním bezvadného díla objednateli a následným zaplacením faktury.

V Ostravě dne 4. 2. 2014

MANIOMKA s.r.o.
Ostravská 7648
735 41 Petřovice
IČ: 27834425 DIČ: C227834425

za zhotovitele
Martin Liberda
obchodní ředitel

V Bělotíně dne 5. 2. 2014

za objednatele
Mgr. Eduard Kavala
starosta obce



- a) plechová garáž – 3 ks – jedná se o plechovou garážo rozměrech 3060x5070 mm, výška vrat 2500 mm, samostatně stojící a ukotvená na pevném podkladu s vyššími vjezdovými vraty s ohledem na parkování vysokozdvizného vozíku (dále VZV).

Využití:

- Parkování manipulačních a skladových prostředků (VZV, paletový vozík s váhou, ruční nářadí. Jedná se o prostor pro uskladnění nezbytného vybavení pro provoz sběrného dvora.
 - Sběr a skladování vyřazených velkých elektrospotřebičů na europaletách.
 - Skladování papíru na europaletách.
- b) Kontejner (DIN 30722-3) – 2 ks. Jedná se o kontejnery se záchytným hákem pro automobilový nosič AVIA s rozměry cca 3750x2000x970 mm, bočnice pevné, zadní dvoukřídlá vrata otevíraná do stran se zajištěním v otevřené poloze, které budou sloužit k uložení odpadu a jeho následnému odvozu ke zpracování (plasty, sklo, papír, elektrospotřebiče) a dále pro skladování a odvoz stavební sutě, velkoobjemového odpadu

- c) Kontejner se záchytnou podlahou pro nebezpečný odpad – součástí tohoto kontejneru bude i nezbytné příslušenství, a to nájezdová rampa s nekluzným povrchem a 4 ks nádrží pro oleje PE o objemu 200 l, stohovatelné, vhodných rozměrů pro umístění uvnitř kontejneru.

Bude se jednat o kovový odvětrávaný kontejner se záchytnou vanou o objemu min. 400 l pro sběr použitých stolních a motorových olejů do speciálních nádob o objemu 200 l v počtu 2+2 ks. Tomu by měl odpovídat rozměr kontejneru vzhledem k uskladnění a manipulaci s těmito nádobami. Za dostačující je považován rozměr (dxšxv) 1600x2350x2400 mm. Kontejner by měl být opatřen háky pro jeřábový závěs. Použití přepravníku kontejnerů není uvažováno. Součástí kontejneru bude najížděcí rampa pro manipulaci s nádobami pomocí ručního paletového vozíku. Tomu musí odpovídat i rozměry vstupních dveří.

V případě 4 ks nádob o objemu 200 l je preferováno plastové dvouploškové provedení se sítkem pro zachycení hrubých nečistot před kovovými sudy.

Upřesnění

Pod uvedeným pojmem je myšlen typ nádob určený pro uskladnění vyjetého motorového a stolního oleje v jakémkoliv provedení, které umožní postupné dolévání obsahu až do plné kapacity a následné jednorázové vyprázdnění. Současně musí být plné nádoby stohovatelné, všechny 4 ks se musí vejít do kontejneru a musí umožnit vhodnou manipulaci pomocí prostředků, které jsou součástí nabídky. Jestli bude nádoba mít podobu sudu nebo tanku není rozhodující.

- d) Samovýklopný přepravník s víkem – o objemu 1100 l a nosnosti 1000 kg pro použití s VZV. Do těchto přepravníků budou ukládány sklo, plasty a kompozitní obaly.
- e) Paletový vozík s integrovanou váhou – váha do 2000 kg. Paletový vozík bude sloužit k jednodušší manipulaci s odpady a k jejich informativnímu vážení, které budou ve sběrném dvoře ukládány a dále poté připraveny k odvozu k dalšímu zpracování.
- f) Vysokozdvizný vozík do nosnosti 3,5 t – zdvih cca 3 m, terénní, 1-2 hnané nápravy, provedení s kabinou, palivo nafta. Maximální základní výška a šířka nemůže být s ohledem na parkování vyšší nebo rovná rozměrům vrat plechové garáže v části A.

Rozměry jsou uvedeny jako minimální. Přípustná tolerance je +10 % minimálních rozměrů.



Část zakázky A						
a) Plechová garáž – 3 ks - jedná se o plechovou garáž s vyššími vjezdovými vraty	cena bez DPH/ks	cena vč. DPH/ks	počet ks	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH	
b) Kontejner (DIN 30722-3) – 2 ks	113 400	137 214	3	340 200	411 642	
c) Kontejner se záchytnou podlahou pro nebezpečný odpad	70 200	84 942	2	140 400	169 884	
d) Samo výklopný přepravník s víkem – 3 ks	75 600	91 476	1	75 600	91 476	
část A celkem	27 000	32 670	3	81 000	98 010	
Část zakázky B				637 200	771 012	
e) Paletový vozík s váhou – váha do 2000 kg	34 560	41 818	1	34 560	41 818	
f) Vysokozdvíhací vozík do nosnosti 3,5 t	680 400	823 284	1	680 400	823 284	
Část zakázky B celkem				714 960	865 102	
zakázka celkem				1 352 160	1 636 114	

